香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，

並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失

承擔任何責任。

CASIL TELECOMMUNICATIONS HOLDINGS LIMITED
（航 天 科 技 通 信 有 限 公 司）*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：1185）

公佈
完成有關收購進級控股有限公司全部已發行股本

之非常重大收購事項
及關連交易

謹請參閱航天科技通信有限公司（「本公司」）日期為二零零七年六月一日之通函（「通函」）。除

文義另有所指外，本公佈所用詞彙具有通函所賦予之涵義。

董事會欣然宣佈，本公司根據買賣協議之條款及細則收購進級控股全部已發行股本之收購事

項已於是日二零零七年十月二十四日較早時完成，而進級控股已成為本公司之全資附屬公司。

代價已以130,000,000港元現金及以發行價每股股份0.35港元向Astrotech配發及發行2,200,000,000

股代價股份之方式支付。緊隨完成後，Astrotech擁有本公司73.1%已發行股本。

代表董事會

航天科技通信有限公司

公司秘書

歐陽強

香港，二零零七年十月二十四日

於本公佈日期，本公司董事會成員包括執行董事韓樹旺先生、王曉東先生及李光先生；非執

行董事吳燕生先生、梁小虹先生及唐國宏先生；獨立非執行董事姚瀛偉先生、黃琿先生、朱

世雄先生及毛關勇先生。

* 僅供識別